Press Release

報道関係者 各位

医薬品成分等を含有するいわゆる健康食品の発見について

本日１４時００分頃、千葉県より、別添のとおり県庁内記者クラブにお

いて発表を行った旨の連絡がありましたので、お知らせいたします。

平成２５年２月１９日

医薬食品局監視指導・麻薬対策課

（担当・内線）  磯 茂樹（２７６７）

柴辻 正喜（２７６３）

（電 話 直 通）０３(３５９５)２４３６

（Ｆ Ａ Ｘ） ０３(３５０１)００３４

	記者室頭紙
	2013 2 19プレス（千葉県）